definido para el Plan Institucional de Capacitación – PIC 2025 para el desarrollo de tal objeto contractual, tal como se
describe a continuación:

El presupuesto definido para este Plan Institucional de Capacitación – PIC 2025, de la Secretaría Distrital de
Movilidad es de MIL SESENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE
($1.065.998.000).

De conformidad con la entrada en vigencia del nuevo Plan de Desarrollo Distrital 2024 – 2028 “Bogotá camina
segura” se crearon nuevos proyectos de inversión que contribuyen al logro de metas y objetivos de la Dirección de
Talento Humano, y se relacionan a continuación: